
Uchwała Nr Z./18 

Zebrania Wiejskiego sołectwa Górki 

z dnia 16 lutego 2018r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji sołtysa sołectwa Górki 

Na podstawie § 33 pkt. 3 Statutu Sołectwa Górki nadanego Uchwałą  Nr IX/48/15 Rady 

Gminy Kwidzyn z dnia 28 maja 2015r. w sprawie Statutu Sołectwa Górki 

(Dz. Urz. Woj.  Porn.  z dnia 7 lipca 2015r., poz. 2081), 

uchwala się  co następuje: 

§ 1. Zebranie Wiejskie w Górkach przyjmuje rezygnację  Pana Mateusza Traczyka z pełnienia 

funkcji sołtysa sołectwa Górki. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn, 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn oraz na tablicy ogłoszeń  

w sołectwie 	 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przęwodn czący Zebrania 


	Page 1

